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§ 58
Suunnittelutarvehakemus vuokra-alalle tilasta Mantere 837-715-12-21, Velaatantie 923, 
konttimallisen akkuvaraston rakentaminen

TRE:404/10.03.01/2024

Valmistelija / lisätiedot:
Hastio Pia

Valmistelijan yhteystiedot
Kaavainsinööri Hilkka Takalo, puh. 050 562 0345, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Lisätietoja päätöksestä
Hallintosihteeri Jonna Koivumäki, puh. 040 124 1626, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin.

Esittelijä: Nurminen Mikko, Johtaja

Päätösehdotus
Suunnittelutarve-/poikkeamishakemus koskien lupaa rakentaa 
asemapiirroksen periaatteen mukaan kerrosalaltaan 35 m2 suuruinen 
konttimallinen akkuvarasto 900 m2 suuruiselle vuokra-alalle tilasta 
Mantere 837-715-12-21 hyväksytään sillä edellytyksellä, että 
rakennuslupavaiheessa huomioidaan ympäristönsuojelun ja Pirkanmaan 
ELY-keskuksen lausunnossa esitetyt seikat. Hanke tulee sopeuttaa 
maastoon maisemalliset näkökohdat huomioiden (suojapuusto).

Poikkeaminen rakennusjärjestyksen määräyksestä (rakennuspaikan pinta-
alavaatimus) myönnetään.

Lupa on voimassa kaksi (2) vuotta siitä, kun päätös on saanut lainvoiman. 
Päätöstä vastaavaa rakennuslupaa on haettava luvan voimassaoloaikana.

Perustelut
Haetaan lupaa rakentaa asemapiirroksen periaatteen mukaan 
kerrosalaltaan 35 m2 suuruinen konttimallinen akkuvarasto 900 m2 
suuruiselle vuokra-alalle tilasta Mantere 837-715-12-21.

POIKKEAMISET

Aiottu rakennuspaikka sijoittuu Pohjois-Tampereen strategisen 
yleiskaavan mukaiselle kyläalueelle, jossa uudisrakentaminen ratkaistaan 
pääsääntöisesti suunnittelutarvepäätöksellä.

Strategisen yleiskaavan mukainen kyläalue muodostaa MRL 16 §:n 
tarkoittaman suunnittelutarvealueen, jolla on syytä ryhtyä erityisiin 
toimenpiteisiin, kuten teiden, vesijohdon tai viemärin rakentamiseen 
taikka vapaa-alueiden järjestämiseen. Alueelle myönnettävän 
rakennusluvan erityisenä edellytyksenä on MRL 137 §:n mukaan, että 
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rakentaminen ei aiheuta haittaa asemakaavoitukselle, yleiskaavoitukselle 
tai alueiden käytön muulle järjestämiselle, on sopivaa 
yhdyskuntateknisten verkostojen ja liikenneväylien toteuttamisen, 
liikenneturvallisuuden ja palvelujen saavutettavuuden kannalta. 
Edellytyksenä on myös, että se on sopivaa maisemalliselta kannalta eikä 
se vaikeuta erityisten luonnon- tai kulttuuriympäristön arvojen 
säilyttämistä eikä virkistystarpeiden turvaamista.

Rakennuspaikan koko vaatii poikkeamista rakennusjärjestyksen 5 §:n 
mukaisesta määräyksestä, jossa rakennuspaikan tulee olla sijainniltaan, 
muodoltaan ja maaperältään tarkoitukseen sovelias sekä pinta-alaltaan 
rakentamiseen riittävä, kuitenkin vähintään 5000 m2. Jos rakentamisella 
ei vaikeuteta tulevaa asemakaavoitusta ja alueella on yhteinen 
vesihuoltojärjestely, rakennuspaikan pinta-ala voi olla pienempi, 
kuitenkin vähintään 2000 m2. Aluetta ei ole tarkoitus asemakaavoittaa 
eikä aiottu rakentaminen vaadi erityistä vesihuoltoratkaisua.

Poikkeaminen (MRL 171 §) ei saa aiheuttaa haittaa kaavoitukselle, kaavan 
toteuttamiselle tai alueiden käytön muulle järjestämiselle. Se ei 
myöskään saa vaikeuttaa luonnonsuojelun tai rakennetun ympäristön 
suojelemista koskevien tavoitteiden saavuttamista tai johtaa 
vaikutuksiltaan merkittävään rakentamiseen tai muutoin aiheuttaa 
merkittäviä haitallisia ympäristö- tai muita vaikutuksia.

Kiinteistörekisterin mukaan tilan Mantere 837-715-12-21 kokonaispinta-
ala on 71,5 ha ja se on rekisteröity 5.4.2022. Hakija on 1.11.2023 päivätyn 
vuokrasopimuksen mukaan 900 m2 suuruisen määräalan haltija.

KUULEMINEN

Naapureita ja muita osallisia on tiedotettu kaupungin toimesta yleisenä 
kuulutuksena Aamulehdessä 15.2.2024. Naapureilla tai muilla osallisilla ei 
ole huomauttamista hankkeesta. 

Hakijan perustelut hakemuksensa tueksi; ns. erityiset syyt poikkeamiseen 
(MRL 171 § 1 mom.): 

”Tarkoituksena on tuoda paikalle ja asentaa energian varastointiin tarkoitettu 
valmis esirakennettu teräkontti - NW JBox. Sähköalan ammattilaiset vertaavat 
varastokonttilaitetta (<35 m2) perustusten ja dimensioiden osalta suuriin 
puistomuuntajiin, joilla ei ole merkittäviä eikä poikkeavia vaikutuksia 
ympäristöön. 

Kontin mitat ovat: leveys 2,55 m, pituus 13,71 m ja korkeus 3,05 m. Varaston 
elementtiseinä on kvartsinharmaa RAL 7039 ja se on mattapintainen. 
Varastokonttielementti korotetaan 0,7 metrin korkeuteen pintamaasta ja 
asennetaan 0,7 metrin korkeuteen pintamaasta betonipilarielementti- tai 
ruuvipaaluperustusten varaan. 

Pienen pinta-alansa ja melkein tasaisen kattokaltevuutensa vuoksi NW JBox -
katto ei tuota merkittävää määrää sulamis- tai sadevettä hallittavaksi. Veden 
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käsittely tapahtuu luonnollisella tavalla salaojitettuun maahan. NW JBoxin 
ympärillä oleva murskamaaperä on läpäisevää, mikä edesauttaa veden 
hyvää maahan imeytymistä. 

Kontin asennus betonipilarielementti- tai ruuvipaaluperustusten päälle 
muodostaa katkon maanpinnan ja asennuksen välille. Rakenne on ennen 
kaikkea turvallisuuteen keskittyvä, ja sen avulla voidaan välttää kaikki 
ympäristövahinkojen riskit. 

Paloturvallisuudesta on huolehdittu asentamalla akkuosastoon mahdollisen 
palon alun tukahduttava springler-järjestelmä. Tämän lisäksi varasto on 
jaettu useisiin kerroksiin, jotka on täydellisesti erotettu toisistaan. Kennot on 
eristetty moduuleihin, jotka on suljettu kuoreen, joka puolestaan on suljettu 
akun sisään. Tämä kokonaisuus pakataan säiliöön, joka on peitetty 
suojamaalilla. Tämä ehkäisee myös maaperän mahdollisen saastumisen 
täydellisesti. 

JBoxin tarvitsee akkujen viilennykseen ilmastoinnin. Sen äänen taso vastaa 
kansainvälisten standardien mukaan "kirjastohuoneen" tai "normaalin 
keskustelun" melua. 

Koskien aaltosäteilyä ja sähkömagneettisuutta JBox on LSC2A-PI-standardien 
ja UTE-standardien mukainen: NFC 13100, 13200, 64130, 64160, 64210, 
60694 ja noudattaa suosituksia: CEI 62271-2009, 62271-103, 62271-1, 62271-
105, 62271-100, 62271-102.” 

Yleiskaavoitus:                                           

Aiottu rakennushanke sijoittuu Velaatantien ja Moottorikeskuksentien 
yhtymäkohtaan Kaanaassa. Lähistöllä on asuinrakennuspaikkoja.

Maakuntavaltuuston 27.3.2017 hyväksymässä Pirkanmaan 
maakuntakaavassa 2040 tila sijoittuu maaseutualueelle.

Kaupunginvaltuuston 19.4.2021 hyväksymässä, lainvoimaisessa 
(25.11.2022) Pohjois-Tampereen strategisessa yleiskaavassa tila sijoittuu 
kyläalueelle, joka on muuta maaseutua tiiviimmän rakentamisen alue. 
Alueelle sijoittuu asutusta ja siihen liittyviä palveluita sekä 
ympäristöhäiriöitä aiheuttamattomia yritys-, työskentely- ja 
teollisuustiloja. Alueella tulee huomioida olemassa olevien maatilojen 
toiminta.

Uudisrakennuksen rakennuspaikan pinta-alan tulee olla vähintään 5000 
m2. Mikäli alueella on keskitetty vesi- ja viemäriverkosto, rakennuspaikan 
pinta-alan tulee olla vähintään 2000 m2.

Uudisrakentaminen ratkaistaan pääsääntöisesti 
suunnittelutarvepäätöksellä, rakennuspaikkojen enimmäismäärä 
perustuu emätilatarkasteluun. Emätilatarkastelua ei tämän hakemuksen 
yhteydessä ole tarpeen tehdä, koska ei ole kyse asuinrakentamisesta.

Alue on myös maatalouden ydinaluetta. Alue on ensisijaisesti 
maatalouden elinkeinoaluetta, jolla peltoalueet on pyrittävä säilyttämään 
avoimina. Alueelle sijoittuva mahdollinen rakentaminen ja muu toiminta 
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on pyrittävä sijoittamaan niin, ettei se aiheuta häiriötä maatalouden 
harjoittamiselle.

Velaatantie on kaavan mukainen seudullinen pääväylä. Määräalalle on 
osoitettu ajoyhteys Velaatantien kautta.

Ottaen huomioon hakijan perustelut hakemuksensa tueksi ja saadut 
lausunnot voidaan todeta, että uudisrakentaminen ei aiheuta haittaa 
asemakaavoitukselle, yleiskaavoitukselle tai alueiden käytön muulle 
järjestämiselle. Se on sopivaa yhdyskuntateknisten verkostojen ja 
liikenneväylien toteuttamisen, liikenneturvallisuuden ja palvelujen 
saavutettavuuden kannalta. Hanke tulee sopeuttaa maastoon 
maisemalliset näkökohdat huomioiden (suojapuusto). Aluetta ei ole tarve 
asemakaavoittaa.

Poikkeamisen ei katsota aiheuttavan haittaa kaavoitukselle, kaavan 
toteuttamiselle tai alueiden käytön muulle järjestämiselle. Se ei 
myöskään vaikeuta luonnonsuojelun tai rakennetun ympäristön 
suojelemista koskevien tavoitteiden saavuttamista. Poikkeaminen ei 
johda vaikutuksiltaan merkittävään rakentamiseen tai muutoin aiheuta 
merkittäviä haitallisia ympäristö- tai muita vaikutuksia, kun otetaan 
huomioon ympäristönsuojelun lausunnossa esitetyt seikat.

Lausunnot
Hakemuksesta on pyydetty ympäristönsuojelun ja ELY-keskuksen 
lausunnot (tiealue).

Ympäristönsuojelu (25.1.2024):

”Ympäristönsuojeluyksiköllä ei ole huomautettavaa hakemuksesta. Ennen 
rakennuslupaa on syytä pyytää pelastusviranomaisen lausunto 
paloturvallisuus- ja sammutusvesisuunnitelmista.”

Pirkanmaan ELY-keskus (12.2.2024):

”Kontin rakennusalue sijoittuu maantien 338, Velaatantien 
luoteispuolelle, mutta rakennusalue ei rajoitu maantiehen. Rakennusalue 
rajoittuu yksityistiehen, jonka maapohja on osittain Valtion omistamaa 
tiealuetta 837-895-2-6. Kontin sijoitusalueelle maantieltä 338 johtava 
yksityistieliittymä sijoittuu Väyläviraston tiesoitejärjestelmän mukaisen 
osoitteen 338 / 7 / 609 / vas kohdalla. Liittymän käyttötarkoitus 
mahdollistaa myös akkukonttivaraston alueelle kulkemisen.

Pirkanmaan ELY-keskuksen L-vastuualueella ei ole huomautettavaa 
akkukonttivaraston sijoittamisesta asemapiirroksen mukaisesti.

Toiminta ei saa vaarantaa maantien liikennettä eikä rakenteita mukaan 
lukien kuivatusta. Jos vaaraa aiheutuu, on toiminnanharjoittajan vastuulla 
lupahakemuksen mukaisesta toiminnasta aiheutuvien mahdollisten 
tiealueella tapahtuvien vaaratilanteiden korvaaminen sekä 
maantien rakenteiden korjaaminen. Alueen hulevesiä ei saa johtaa 
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maantien kuivatusjärjestelmiin. Jos alueen toiminta muuttuu tai laajenee 
esimerkiksi ajoneuvojen latauspisteiden toteuttamisella, tulee tällöin 
kuulla Pirkanmaan ELY-keskuksen L-vastuualuetta.

Pirkanmaan ELY-keskuksen L-vastuualue ei ota kantaa rakentamisen 
vaikutuksista alueidenkäyttöön, maisemaan eikä ympäristö-, luonto- ja 
kulttuuriympäristön arvoihin.”

Tiedoksi
Hakija, Pirkanmaan ELY-keskus

Liitteet
1 Liite YLA 5.3.2024 Lupahakemus
2 Liite YLA 5.3.2024 Karttaliitteet
3 Liite YLA 5.3.2024 Lupakuvat

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Annettu julkipanon jälkeen 8.3.2024

Muutoksenhakuviranomainen

Hämeenlinnan hallinto-oikeus

Tampere
08.03.2024

Jonna Koivumäki
Hallintosihteeri
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Valitusosoitus
§58

Valitusosoitus
Valitusosoitus

Tähän päätökseen haetaan muutosta hallintovalituksella.

Valitusoikeus

Valitusoikeus on:

1) viereisen tai vastapäätä olevan alueen omistajalla ja haltijalla;
2) sellaisen kiinteistön omistajalla ja haltijalla, jonka rakentamiseen tai muuhun 
käyttämiseen päätös voi olennaisesti vaikuttaa;
3) sillä, jonka asumiseen, työntekoon tai muihin oloihin hanke saattaa huomattavasti 
vaikuttaa;
4) sillä, jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen);
5) kunnalla ja naapurikunnalla, jonka maankäytön suunnitteluun päätös vaikuttaa;
6) toimialueellaan sellaisella rekisteröidyllä yhdistyksellä, jonka tarkoituksena on 
luonnon- tai ympäristönsuojelun tai kulttuuriarvojen suojelun edistäminen taikka 
elinympäristön laatuun muutoin vaikuttaminen; sekä
7) viranomaisella toimialaansa kuuluvissa asioissa.

Valitusviranomainen

Valitus tehdään Hämeenlinnan hallinto-oikeudelle:

Hämeenlinnan hallinto-oikeus
Raatihuoneenkatu 1
13100 Hämeenlinna
faksi: 029 56 42269
sähköposti: hameenlinna.hao@oikeus.fi

Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa 
osoitteessa https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet

Valitusaika

Päätös on annettu julkipanon jälkeen. Valitus on tehtävä  kuluessa 30 päivän
päätöksen antamisesta. Päätöksen antamispäivää ei lueta määräaikaan. Jos 
määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai 
juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen 
jälkeen.

Valituskirjelmä

Valituskirjelmässä, joka on osoitettava valitusviranomaiselle, on ilmoitettava
- valittajan nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero
- päätös, johon haetaan muutosta
- miltä osin päätöksestä valitetaan ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi
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- vaatimuksen perusteet
- mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu 
valittajaan.

Valituskirjelmään on liitettävä
- päätös, johon haetaan muutosta valittamalla, alkuperäisenä tai jäljennöksenä
- todistus siitä, minä päivänä päätös on annettu tiedoksi, tai muu selvitys valitusajan 
alkamisen ajankohdasta
- asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin 
toimitettu viranomaiselle.

Asiamiehen on liitettävä valituskirjelmään valtakirja, kuten oikeudenkäynnistä 
hallintoasioissa annetun lain (808/2019) 32 §:ssä säädetään.

Valituskirjelmän toimittaminen

Valituskirjelmä on toimitettava valitusajan kuluessa valitusviranomaiselle. 
Valituskirjelmän tulee olla perillä valitusajan viimeisenä päivänä ennen viraston 
aukiolon päättymistä. Valituskirjelmän lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.

Oikeudenkäyntimaksu

Hallinto-oikeudessa valituksen käsittelystä perittävä oikeudenkäyntimaksu on 270 
euroa. Mikäli hallinto-oikeus muuttaa valituksenalaista päätöstä muutoksenhakijan 
eduksi, oikeudenkäyntimaksua ei peritä. Maksua ei myöskään peritä eräissä 
asiaryhmissä eikä myöskään mikäli asianosainen on muualla laissa vapautettu 
maksusta. Maksuvelvollinen on vireillepanija ja maksu on valituskirjelmäkohtainen.
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